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Fatturare a : Spedire a: ________________________________________
Ragione sociale: ___________________________________________________
Via:
Città: C.A.P. Data Ordine:
Provincia Num. Ordine: (ripetere su tutte le pagine)
Tel: Fax: Quantità richiesta:

 Ordine   = Standard  = Opzione con sovrapprezzo
 Preventivo  = Opzione senza sovrapprezzo

Inviare l'ordine via fax al numero: 0523-1880753
oppure all'indirizzo ordini@sunrisemedical.it

Codice di rimborso Portata massima :  Kg
Riconducibile per omogeneità funzionale ai codici N.T.

18.09.39.021 unità posturale tronco-bacino in combinazione Prezzo base: €
con un cuscino posturale (Tutti i prezzi indicati sono da intendersi con IVA al 4% esclusa)

SCHIENALE
202023AIH-0  Regolabile per carrozzine da 50 a 58 cm di larghezza con montanti a 0°
202023AIH-8  Regolabile per carrozzine da 50 a 58 cm di larghezza con montanti a 8°
202326AIH-0  Regolabile per carrozzine da 58 a 65 cm di larghezza con montanti a 0°
202326AIH-8  Regolabile per carrozzine da 58 a 65 cm di larghezza con montanti a 8°

ACCESSORI
Supporti laterali fissi

200114-MJ  Destro in alluminio (pezzo)

200115-MJ  Sinistro in alluminio (pezzo)

Supporti laterali Swing Away
200124-MJ  Destro in alluminio (pezzo)

200125-MJ  Sinistro in alluminio (pezzo)

Fodera
C202023AI  da 50 a 58 cm (pezzo)

C202326AI  da 58 a 65 cm (pezzo)

Appoggiatesta ad imbottitura singola
 media
 grande

NOTE

Sunrise Medical S.r.l.
Indirizzo: via Riva 20, Montale - 29122 Piacenza
Tel. +39 0523 573111 E-mail: info@sunrisemedical.it
Fax. +39 0523 570060

CODICE REPERTORIO DM:   62493/R

Schienale 
J2 Plus

950,00       

294,5

Qtà

129,00€    

€

950,00€    
950,00€    

136,00€    

129,00€    

149,00€    

136,00€    

950,00€    
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visitate il nostro sito internet
www.SunriseMedical.it

Per ulteriori informazioni

881907
881908

950,00€    

364,00€    
364,00€    

149,00€    
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